
 

 

PORTARIA Nº 7/2013 
 

NOMEIA COMISSÃO RESPONSÁVEL PELO  

PROGRAMA CÂMARA MIRIM 
 

 

O Presidente da Câmara Municipal de Carandaí, Ver. Cor Jesus Moreno, no uso de suas 

atribuições que lhe confere o art. 5º da Lei Municipal nº 1860/2008 e a Resolução nº 5/2009; 

- CONSIDERANDO a deliberação ocorrida na 3ª Reunião Ordinária, realizada em 18/2/2013, 

 

 

RESOLVE: 
 

 

Art. 1º Nomear Comissão, presidida pelo Presidente desta Casa, com o objetivo de 

planejamento, coordenação e avaliação anual do Programa Câmara Mirim. 

 

Art. 2º Como membros da presente Comissão ficam nomeadas as Servidoras Josiane Mara 

Lisboa Torquetti e Natália de Melo Gonçalves a e os Vereadores Lucimar Lima Neves e 

Osmar Severino de Souza, tendo como suplentes os servidores Karin da Cunha Almada e 

José Pires Neto e a vereadora Maria da Conceição Aparecida Baeta. 

 

Art. 3º A Comissão exercerá suas funções durante o ano de 2013 e 2014. 

 

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 1º de 

janeiro de 2013. 

 

 

REGISTRA-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE! 

 

 

Plenário Ver. Celestino Baptista, 18 de fevereiro de 2013. 

 

 

 

 

Cor Jesus Moreno 

Presidente 

 

 

 

- Publicada no quarto andar do Paço Municipal Tancredo Neves, em dezenove de fevereiro de 

dois mil e treze. ________________________ Ver. Lucimar Lima Neves - Secretária. 

 


